



REPUBLIKA SLOVENIJA
OKRAJNO SODIŠČE V LJUBLJANI

SODBA
NA PODLAGI PRIPOZNAVE
V IMENU LJUDSTVA

Okrajno sodišče v Ljubljani je po sodnici [REDACTED]

v pravdni zadevi tožeče stranke Športno kinološki klub Komen, Štanjel 147, Štanjel, ki ga zastopa predsednica Vera Poljšak, zoper toženo stranko Kinološka zveza Slovenije, Zapoge 3 d, Vodice, ki jo zastopa zakoniti zastopnik Andraž Opeka,

zaradi razveljavitve sklepov skupščine Kinološke zveze Slovenije sprejetih dne 16.9.2018 (pcto 5.000,00 EUR),

dne 2.7.2019

RAZSODILO:

I. Sklepi skupščine Kinološke zveze Slovenije, ki so bili sprejeti na skupščini izvedeni dne 16.9.2018 v Ljubljani v naslednjem besedilu:

1. Skupščina je pooblastila Ivana Pildeka, da v imenu predstavnikov članic otvori skupščino.

2. Skupščina ugotavlja, da je v skladu s 34. členom 2. odstavkom Statuta KZS po pol urnem čakanju sklepčna in nadaljuje s svojim delom.

3. Skupščina je potrdila predlog delovnega predsedstva, ki ga je predlagal Pildek Ivan.

4. Skupščina je zavrnila predlog dnevnega reda Egon Dolenc.

5. Skupščina je potrdila predlog dnevnega reda Ivana Pildeka.

6. Predstavniki članic ugotavljajo, da na podlagi pravnomočne odločbe Višjega sodišča opr.št. II P 1409/2015 z dne 21.3.2018 in odločbe UE Ljubljana št. 215-1321/2014-94 z dne 10.9.2018 Egon Dolenc ni zakonito izvoljeni predsednik, niti pooblaščen zastopnik, zato KZS sedaj nima zakonitega predsednika oz. zakonitega zastopnika, kot tudi ne zakonitega Upravnega odbora, Nadzornega odbora, Disciplinske in Statutarne komisije.

7. Skupščina razveljavi aktualni volilni postopek.

8. Skupščina Egonu Dolencu izreka takojšnjo prepoved zastopanja KZS in odvzem vseh pooblastil.

9. Skupščina KZS izreka nezaupnico Upravnemu odboru, Nadzornemu odboru, Disciplinski komisiji in Statutarni komisiji.

10. Zaradi zagotavljanja nemotenega poslovanja in tekočega dela KZS ter izvršitve sklepov današnje skupščine, članice izvolijo začasno tričlansko vodstvo v sestavi Ivan Pildek, Branko Tucovič in Katja Marinček, ki bodo naloge opravljali do izvolitve zakonitega zastopnika in konstituiranja Upravnega odbora.

11. Skupščina KZS zaradi zaščite interesov in premoženja članic KZS Egonu Dolencu, članom Upravnega odbora, Nadzornega odbora, Statutarne komisije in Disciplinske komisije prepoveduje vstop v prostore KZS brez navzočnosti člana začasnega vodstva.

12. Skupščina preklicuje vsa pooblastila za zastopanje, ki jih je izdal Egon Dolenc. Za obveščanje in preklice nemudoma poskrbi sekretar KZS. Pošiljanje preklicev pooblastil nadzoruje eden od članov začasnega vodstva.
13. Sekretarja KZS in pisarno se zadolži, da bo ob vsakem poizkusu kršitve sklepov skupščine z vstopom v poslovno stavbo KZS, takoj obvestilo člane začasnega vodstva
14. Sekretar KZS poskrbi, da Egon Dolenc in vsi člani organov, ki jim je bila izrečena nezaupnica, na sedež KZS dostavijo in vrnejo vso lastnino KZS, ki jo posedujejo. Rok za izvršitev sklepa je 5 dni.
15. Sekretarja KZS se zadolži, da sklepe današnje Skupščine objavi na spletni strani KZS in nemudoma obvesti FCI in njene članice o statusu Egona Dolenca
16. Pisarna KZS je dolžna spoštovati vse sklepe skupščine.
17. Skupščina KZS preklicuje sklic redne letne skupščine, ki je bila sklicana na dan 21.10.2018.
18. Skupščina imenuje volilno komisijo v naslednji sestavi: Dr. Katja Rejec Longar, Tanja Bizilj, Darko Grošelj.
19. Volilna komisija zaradi uskladitve z 91. členom Statuta KZS razpiše volitve za predsednika KZS, Nadzorni odbor, Statutarno komisijo in Disciplinsko komisijo.
20. Volilna komisija nemudoma prične z volilnimi postopki v skladu s statutom KZS.
21. Skupščina pooblašča člane začasnega vodstva, da po poročilu volilne komisije skličejo volilno skupščino v najkrajšem možnem roku po Statutu KZS
22. Vsi sklepi stopijo v veljavo takoj.
23. Trenutni organizacijski odbor EDS 2020 nadaljuje svojo morebitna nujna dela, vendar morajo vsi člani organizacijskega odbora za svoje odločitve in delo predhodno pridobiti odobritev začasnega vodstva.
24. Razveljavijo se nova vzrejna pravila sprejeta v nasprotju s strokovnimi pravilniki in Statutom v obdobju nezakonitega mandata Egona Dolenca. Pravila se vrnejo na prvotno stanje pred začetkom nezakonitega mandata Egona Dolenca; Razveljavijo se sklepi s katerimi so nekaterim članicam bile odvzete pravice organizacije kinoloških prireditev v obdobju nezakonitega mandata Egona Dolenca;

Na podlagi pravnomočne odločbe Višjega sodišča opr.št. II P 1409/2015 z dne 21.3.2018 in odločbe UE Ljubljana št. 215-1321/2014-94 z dne 10.9.2018 iz katere je razvidno, da KZS ne more voditi in sprejemati zakonitih disciplinskih postopkov in sklepov, se takoj razveljavijo vsi disciplinski postopki in sklepi, sodnike se nemudoma vrne na aktivno sodniško listo in o tem obvesti FCI.

25. Skupščina KZS, direktorju KZS d.o.o. Rajku Pučniku nalaga, da do izvolitve novega vodstva in konstituiranja ostalih organov KZS in posledično tudi nadzornega odbora KZS d.o.o. opravlja samo nujne tekoče naloge. O nujnosti vsake naloge odloča začasno vodstvo KZS, katerega privolitev mora predhodno pridobiti.

se razveljavijo.

- II. Tožena stranka je dolžna tožeči stranki povrniti pravdne stroške v znesku 85,00 EUR, v roku 15 dni, v primeru zanižane z zakonskimi zamudnimi obrestmi za čas od poteka roka za izpolnitev obveznosti dalje do plačila.

OBRAZLOŽITEV:

1. Tožeča stranka je dne 28.9.2018 pri naslovnem sodišču vložila tožbo zaradi razveljavitve sklepov skupščine KZS z dne 16.9.2018.
2. Tožena stranka je dne 14.3.2019 tožbeni zahtevek pripoznala.
3. Ker ne gre za zahtevek s katerim stranke ne morejo razpolagati (3. odstavek 3. člena Zakona o pravdnem postopku, v nadaljevanju ZPP) je sodišče izdalo sodbo na podlagi pripoznavne s katero je tožbenemu zahtevku ugodilo (1. odstavek 316. člena ZPP).
4. Izrek o stroških postopka temelji na 1. odstavku 154. člena ZPP, ki določa, da mora stranka, ki v pravdi ne uspe, nasprotni stranki povrniti pravdne stroške. Sodišče je tožeči stranki odmerilo stroške sodnih taks v znesku 85,00 EUR (znižana taksa zaradi sodbe na podlagi pripoznavne (tarifna številka 1112 Zakona o sodnih taksah, Ur. list RS, št. 37/2008 s spremembami in dopolnitvami, v nadaljevanju ZST-1). Preveč plačana sodna taksa bo tožeči stranki vrnjena po uradni dolžnosti (1. odstavek 37. čl. ZST-1)). Odmerjene stroške mora tožena stranka tožeči stranki povrniti v roku 15 od prejema sodbe, v primeru zamude z zakonskimi zamudnimi obrestmi od poteka roka za izpolnitev obveznosti dalje do plačila.

PRAVNI POUK:

1. Zoper to sodbo je dovoljena pritožba v roku 30 dni od prejema pisnega odpravka. Pritožbo je potrebno vložiti pisno v 2 izvodih pri tem sodišču, o njej pa bo odločalo Višje sodišče v Ljubljani. Pritožbo je treba vložiti v izvirniku. Pritožba se šteje za pravočasno, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno po pošti. Pritožba mora vsebovati naslednje sestavine: navedbo sodbe, zoper katero se vlaga; izjavo, da se sodba izpodbija v celoti ali v določenem delu; pritožbene razloge in podpis pritožnika (335. člen ZPP).
2. Če pritožba navedenih sestavin ne bo vsebovala ali če bo nerazumljiva ali če ne bo vsebovala vsega, kar je treba, da bi se lahko obravnavala ali ne bo vložena v zadosti izvodih, sodišče vložnika ne bo pozivalo, naj jo popravi ali dopolni po 108. členu ZPP, ampak bo pritožbo takoj zavrglo (336. člen ZPP).
3. Ob vložitvi pritožbe mora biti plačana sodna taksa. Če sodna taksa ni plačana niti v roku, ki ga določi sodišče v nalogu za njeno plačilo in tudi niso podani pogoji za oprostitev, odlog ali obročno plačilo sodnih taks, se šteje, da je pritožba umaknjena (3. odstavek 105.a člena ZPP).
4. Stranka lahko vloži pritožbo sama, če pa je pritožba vložena po pooblaščenju, mora biti pooblaščenec odvetnik ali druga oseba, ki je opravila pravniški državni izpit (3. odstavek 87. člena ZPP), sicer sodišče pritožbo kot nedovoljeno zavrže (2. odstavek 89. člena ZPP).
5. Če pooblaščenec stranke, ki je odvetnik, ni predložil pooblastila za zastopanje, mu sodišče ne dovoli, da začasno opravlja pravdna dejanja za stranko, ampak pritožbo zavrže (5. odstavek 98. člena ZPP).
6. Zamudna sodba se ne more izpodbijati samo zaradi bistvene kršitve določb pravnega postopka iz 2. odstavka 339. čl. ZPP ali zaradi tega, ker je bila izjava o pripoznavi dana v zmoti ali pod vplivom sile ali zvijske

Ljubljana, dne 2.7.2019



Sodnica:

Ta prepis je soglasen z izvirnikom

Podpis pristojne
sodne osebe: